



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „PONTEM“

Uždaroji akcinė bendrovė, Ukmergės g. 126, 08100 Vilnius Tel. (8 5) 272 7228
 Faks. (8 5) 272 7707, El. p. info@pontem.lt Duomenys kaupiami ir saugomi
 Juridinių asmenų registre, Kodas 221412030, PVM mokėtojo kodas LT214120314,
 AB DNB bankas, b/k 40100, LT564010042400528505

PASIŪLYMAS
DĖL GRŪDŲ MALŪNO PRODUKTŲ PIRKIMO

pagal pirkimo kodą 15600000-4 Grūdų malūno produktai, krakmolos ir krakmolo gaminiai

2015-07-21

(Data)

Vilnius

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas, kodas	UAB PONTEM 221412030
Tiekėjo adresas	Ukmergės g. 126 Vilnius
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Eglė Bilskytė, Domas Vasiliauskas
Telefono numeris	852727228
Fakso numeris	852727707
El. pašto adresas	egle.bilskyte@pontem.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) supaprastinto atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka, išspausdintame CVP IS priemonėmis
- 2) supaprastinto atviro konkurso sąlygose ir kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).;
- 3) Aulelių vaikų globos namų supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklėse ir kituose teisės aktuose.

Papildoma informacija (paaiškinimai) dėl lentelės pildymo :

- 1) Vieneto kainos (be PVM ir su PVM - **6 ir 7 stulpeliai**)
rašomos **2 skaičiai po kablelio** (1 cento tikslumu)
- 2) **8 stulpelio** suma (suma su PVM)= turi būti 5 (kiekis) ir 7 (vieneto kaina su PVM) stulpelio sandauga (skaičiavimas automatinis - įvesta daugybos funkcija)

Mes siūlome šias prekes ir suprantame, kad teikiame kainą nurodyto mato vieneto o ne išfasavimo:

**Įspėjimas Parengtų pasiūlymo formų pakeisti negalima,
kitokiu atveju tai bus laikoma, kad pasiūlymas neatitinka keltų pirkimo reikalavimų.**

Pastaba: Būtina atkreipti dėmesį, kad Grūdų malūno produktų gaminių mato vieneto kaina pateikiama tik 1 kilogramo.

Pildo tiekėjas

Eil. Nr.	Gaminio pavadinimas	Prekės, įpakavimo apibūdinimas	Reikalaujamos prekės savybės, sudėtis, pakuotė	Mato vnt.	Apytikslis kiekis metams	Vieneto kaina, EUR (be PVM)	Vieneto kaina, EUR (su PVM)	Suma su PVM EUR 5 x 7 sandauga	Siūlomos prekės		
									Gamintojas	Pavadinimas	Tikslus Fasa vimas
. 1	. 2		. 3	. 4	. 5	. 6	. 7	. 8	. 9	. 10	. 11
1	Kvietiniai miltai a/r E550	išfasuoti po 1-2 kg	812 D, išfasuoti polietileno (arba popieriniuose) maišeliuose po 1-2 kg, LST 1133:2003 „Kvietiniai miltai. Bendrieji reikalavimai“ (su pakeitimais) arba lygiavertis	1 kg	700	0,38	0,46	322,00	Kauno Grūdai (OSAMA)	Pūrų	2kg
2	Avižiniai dribsniai	išfasuoti po 0,4- 1 kg	avižiniai ,išfasuoti nuo 0,4 iki 1 kg, (atitinkančios privalomuosius kruopų kokybės reikalavimus, patvirtintus ŽŪ ministro 2001-03-08 įsakymu Nr. 52 „Dėl privalomųjų grūdų, miltų ir kruopų kokybės reikalavimų“)	1 kg	100	0,65	0,79	79,00	Fasma	Avižiniai dribsniai	400g
3	Grikių dribsniai	išfasuoti po 0,4- 1 kg	grikių ,išfasuoti nuo 0,4 iki 1 kg, (atitinkančios privalomuosius kruopų kokybės reikalavimus, patvirtintus ŽŪ ministro 2001-03-08 įsakymu Nr. 52 „Dėl privalomųjų grūdų, miltų ir kruopų kokybės reikalavimų“)	1 kg	50	1,57	1,90	95,00	Fasma	Grikių dribsniai	500g
4	Ryžių dribsniai	išfasuoti po 0,4- 1 kg	ryžių ,išfasuoti nuo 0,4 iki 1 kg, (atitinkančios privalomuosius kruopų kokybės reikalavimus, patvirtintus ŽŪ ministro 2001-03-08 įsakymu Nr. 52 „Dėl privalomųjų grūdų, miltų ir kruopų kokybės reikalavimų“)	1 kg	50	1,59	1,92	96,00	Fasma	Ryžių dribsniai	500g
5	Manų kruopos	išfasuoti po 0,8- 1 kg	išfasuotos polietileno maišeliuose po 0,8-1 kg, LST 1548:2004 arba lygiavertis	1 kg	100	0,52	0,63	63,00	Fasma	Manų kruopos	800g

6	Ryžių kruopos (rinktiniai, ilgagrūdžiai)	išfasuoti po 0,8- 1 kg	išfasuoti polietileno maišeliuose po 0,8-1 kg, šlifuoti , rinktiniai, baltieji ryžiai, LST ISO 7301:2004 arba lygiavertis	1 kg	300	0,74	0,90	270,00	Fasma	Ržių kruopos	8*100g
7	Perlinės kruopos	išfasuoti po 0,8- 1 kg	pirmojo numerio, išfasuotos polietileno maišeliuose po 0,8-1 kg LST 1251:2004 arba lygiavertis	1 kg	100	0,41	0,50	50,00	Fasma	Perlinės kruopos	800g
8	Grikių kruopos (neskaldytos)	išfasuoti po 0,8- 1 kg	branduoliai, išfasuotos polietileno maišeliuose po 0,8-1 kg, atitinkančios privalomuosius kruopų kokybės reikalavimus, patvirtintus ŽŪ ministro 2001-03-08 įsakymu Nr. 52 „Dėl privalomųjų grūdų, miltų ir kruopų kokybės reikalavimų“ arba lygiavertis	1 kg	200	1,08	1,31	262,00	Skanėja	Grikių kruopos Happy Family	800g
9	Kukurūzų kruopos	išfasuoti po 0,8- 1 kg	Išfasuoti iki 1kg iš aukščiausios rūšies genetiškai nemodifikuotų kukurūzų	1 kg	50	0,76	0,92	46,00	Skanėja	Kukurūzų kruopos	500-800g
10	Miežinės kruopos	išfasuoti po 0,8- 1 kg	pirmojo numerio, išfasuotos polietileno maišeliuose po 0,8-1 kg LST 1251:2004 arba lygiavertis	1 kg	200	0,41	0,50	100,00	Fasma	Miežinės kruopos	800g
11	Kvietinės kruopos	išfasuoti po 0,8- 1 kg	pirmo numerio, išfasuotos polietileno maišeliuose po 0,8-1 kg atitinkančios privalomuosius kruopų kokybės reikalavimus, patvirtintus ŽŪ ministro 2001 m. kovo 8 d. įsakymu Nr. 52 „Dėl privalomųjų grūdų, miltų ir kruopų kokybės reikalavimų“ arba lygiavertis	1 kg	100	0,41	0,50	50,00	Fasma	Kvietinės kruopos	800g
12	Žirniai skaldyti	išfasuoti po 0,8- 1 kg	išfasuotos polietileno (arba popieriniuose) maišeliuose po 0,8-1 kg, atitinkančios privalomuosius kruopų kokybės reikalavimus, patvirtintus ŽŪ ministro 2001 m. kovo 8 d. įsakymu Nr. 52 „Dėl privalomųjų grūdų, miltų ir kruopų kokybės reikalavimų“ arba lygiavertis	1 kg	100	0,48	0,58	58,00	Fasma		800g
13	Pupelės	išfasuoti po 0,8- 1 kg	baltos, išfasuotos nuo 0,8 kg iki 1 kg, pagal veikiančią NTD	1kg	100	1,18	1,43	143,00	Prelidas	Pupelės baltos	600-800g

14	6-grūdų košė („Pasaka“ arba lygiavertė)	išfasuoti po 0,4- 0,8 kg	Išfasuoti nuo 0,4 kg iki 0,8 kg , atitinkantys privalomuosius kruopų kokybės reikalavimus, patvirtintus ŽŪ ministro 2001-03-08 įsakymu Nr. 52 „Dėl privalomųjų grūdų, miltų ir kruopų kokybės reikalavimų	1kg	50	1,54	1,86	93,00	Fasma	6-ių Grūdų dribsniai	400g
15	5-grūdų košė	išfasuoti po 0,4- 0,8 kg		1kg	50	0,80	0,97	48,50	Fasma	5-ių Grūdų dribsniai	400g
16	4-grūdų košė	išfasuoti po 0,4- 0,8 kg		1kg	50	0,66	0,80	40,00	Fasma	4-ių Grūdų dribsniai	400g
17	3-grūdų košė	išfasuoti po 0,4- 0,8 kg		1kg	50	0,63	0,76	38,00	Fasma	3-ių Grūdų dribsniai	400g
18	Trapučiai GRIKIŲ	išfasuoti po 0,1- 0,4 kg	Natūralūs grikių trapučiai 100 g be konservantų, sintetinių maisto priedų, dirbtinių dažų	1kg	20	4,77	5,77	115,40	Ustukių malūnas	Grikių trapučiai; Sonko	80g; 130g
19	Trapučiai RYŽIŲ	išfasuoti po 0,1- 0,4 kg	Natūralūs ryžių trapučiai 100 g be konservantų, sintetinių maisto priedų, dirbtinių dažų	1kg	20	3,02	3,65	73,00	Granex distribution	SONKO	130g
20	Trapučiai KVIEČIŲ	išfasuoti po 0,1- 0,4 kg	Natūralūs kviečių trapučiai 100 g be konservantų, sintetinių maisto priedų, dirbtinių dažų	1kg	20	3,74	4,53	90,60			
21	Makaronai jv. a/r	išfasuoti po 0,4 kg	iš aukščiausios rūšies kvietinių miltų 550D, su kiaušiniais; spiralės, sraigto ar vamzdelio, vermišelių formos gaminiai, išfasuoti po 400 g nesulimpantys į gumulus, išlaikantys normalią formą po virimo. LST 1133:2003 „Kvietiniai miltai. Bendrieji reikalavimai“ (su pakeitimais).	1kg	150	0,77	0,93	139,50	Goldmak-Lux	Familiare	400g
22	Vermišėliai a/r	išfasuoti po 0,4 kg		1kg	150	0,77	0,93	139,50	Goldmak-Lux, Melissa		400g
23	Spagečiai a/r	išfasuoti po 0,4 kg	iš aukščiausios rūšies kvietinių miltų 550D, su kiaušiniais; <u>spageti</u> formos gaminiai, išfasuoti po 400 g nesulimpantys į gumulus, išlaikantys normalią formą po virimo. LST 1133:2003 „Kvietiniai miltai. Bendrieji reikalavimai“ (su pakeitimais).	1kg	100	1,74	2,11	211,00	Goldmak-Lux, Melissa		400g
VISO					2810	xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx		2622,50	xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx		

Įspėjimas : privaloma įrašyti bendra pasiūlymo kainą skaičiais ir žodžiu

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – (skaičiais) EUR	2622,50
--	----------------

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – (žodžiais) EUR

Du tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt du Eur 50ct
